

JOUTSAN YHTENÄISKOULU

LUKUVUOSISUUNNITELMA 2022 - 2023

Koulun tiedot

Joutsan yhtenäiskoulu

Koulumuoto: ala- ja yläkoulu, luokat 1.- 9, YPR-ryhmä, eo 5-9

Yhteystiedot

Sähköposti yhtenaiskoulu@joutsa.fi

Osoite Koulutie 2, 19650 Joutsa

kotisivut <https://peda.net/joutsa/yhtenaiskoulu>

Henkilökunnan yhteystiedot

Vt. rehtori Ulpu Silvasti ulpu.silvasti@joutsa.fi 040 4878112

Koulusihteeri Terttu Lahtela, terttu.lahtela@joutsa.fi, 040 829 0466

Opettajat etunimi.sukunimi@joutsa.fi, 040 869 8701 (C-talo), 040 172 2491 (D-talo)

Oppilaanohjaaja Sanna Pienmäki, sanna.pienmaki@joutsa.fi, 040 846 9149

Erityisopettajat Virpi Koskela 040 195 2442, Ulla Lehmussaari 040 195 2441, Tarja Hänninen 040 151 3218, Pirkko Turunen 040 358 8157, Pirjo Olkkonen YPR-ryhmä 040 1904775, Hanna Makkonen-Rossi 040 6497731

Kouluterveydenhoitaja Satu Tarhanen satu.tarhanen@seututk.fi (014) 269 0256

Koulupsykologi psykologitoiminta ostopalveluna Poijusta 1.8.-31.12.2022 ajalle.

Psykologi Satu Tiainen

Koulukuraattori Johan Österberg puh. 040 6700374

Iltapäiväkerho Reppu 050 385 5430

Keittiö ruokala@joutsa.fi, 0400 955 713

Huoltomiehet Jari Pessala, jari.pessala@joutsa.fi, 040 135 2331, Siltala Antti, antti.siltala@joutsa.fi, 040 585 9126

Henkilökunta

Sähköpostiosoitteet

ovat muotoa etunimi.sukunimi@joutsa.fi

(ä->a, ö->o), ellei toisin mainita!

Yleisopetus, luokat 1.-6.

Kauppinen Liisa, luokanopettaja 2A, 18 oppilasta

Kärnä Mari, luokanopettaja 4A, 23 oppilasta

Laakso Jarmo, luokanopettaja 5A, 20 oppilasta

Liias Liisa, luokanopettaja 2B, 17 oppilasta

Långström Sanna, luokanopettaja 6A, 17 oppilasta

Niemi Ellinoora, luokanopettaja 6B, 16 oppilasta

Puhakka Miia, resurssiopettaja 1A
Saarela Merja, luokanopettaja 1A, 21 oppilasta
Tiia Seppänen vs. Heili Miettinen, luokanopettaja 3A, 23 oppilasta
Sorajoki Elisa, englanti/ruotsi 4.-6. lk

Yleisopetus luokat 7. - 9.

Castrén Petri, poikien liikunta ja terveystieto
Eskelinen Johanna, äidinkieli ja kirjallisuus
Haapala Laura, matematiikka, fysiikka, kemia
Hartikainen Siiri, tyttöjen liikunta ja terveystieto, luokanvalvoja 7A, 20 oppilasta
Jokinen Merja, matematiikka, fysiikka ja kemia
Levomäki Katja, biologia ja maantieto, luokanvalvoja 9A, 14 oppilasta
Långström Jari, tekninen työ
Miettinen Matti, apulaisrehtori
Paappanen Mikko, historia, yhteiskuntaoppi, maantieto, äidinkieli, luokanvalvoja 8A, 21 oppilasta
Partanen Sanna, englanti, luokanvalvoja
Pienmäki Sanna, oppilaanohjaus
Pohjola Lisa, ruotsi, luokanvalvoja 8B, 20 oppilasta
Saarikko Sirpa, englanti ja ruotsi
Sankari Eeva, uskonto,
Sillanpää Virpi, kotitalous, luokanvalvoja 7B, 20 oppilasta
Sirkka Mari, matematiikka, fysiikka ja kemia, luokanvalvoja 8A, 21 oppilasta
Tuominen Markus, musiikki, luokanvalvoja 9C, 13 oppilasta
Varjus Taina, kuvataide, tekstiilityö
Vuori Mika, uskonto, historia ja yhteiskuntaoppi, luokanvalvoja 9B, 15 oppilasta

Erityisopetus

Hänninen Tarja, erityisopetus
Koskela Virpi, erityisopetus
Lehmussaari Ulla, erityisopetus
Makkonen-Rossi Hanna, eo 5-9
Oikkonen Pirjo, erityisopetus YPR-pienryhmä
Turunen Pirkko, erityisopetus

Koulunkäynninohjaajat

Ahola Tiina
Hallberg Paula (ypr-ryhmä)
Karvonen Leena
Kuurne Terhi
Laakso Tiia (ypr-ryhmä)
Nieminen Marja-Leena (eo 5-9)

Oksanen Johanna (eo 5-9)
Rauanmaa Tarja
Tarvainen Aili (ypr-ryhmä)
Viinikainen Katri

Muu henkilökunta

Keittiöhenkilökunta

Heikkilä Heidi
Kumpula Jaana
Lahtinen Anna-Mari
Lankia Ulla
Puolet työajasta joukossa mukana myös:
Minkkinen Sirpa
Nieminen Sirkka

Laitoshuoltajat

Karjalainen Outi
Kokkonen Anita
Nieminen Sirkka
Oksanen Senja
Otava Sari

Siivoustyönohjaaja

Saarela Jaana

Huoltomiehet

Pessala Jari
Siltala Antti

Oppilasmäärät lukuvuoden 2022 alussa

Yhtenäiskoulussa on 285 oppilasta, joista alakoulussa 159 ja yläkoulussa 126.

Opetustoimen tavoitteet lukuvuodelle 2022 - 2023

Opetus- ja kasvatustyössä noudatetaan Joutsan ja Luhangan perusopetuksen opetussuunnitelmaa ja tuntijakoa. Uusi opetussuunnitelma on otettu käyttöön koko koulussa 1.8.2019 alkaen. Keskeisimpinä toimintaa ohjaavina arvoina ovat oppimisen ilo, elämisen taidot, joutsalaisuus, osallisuus ja vastuullisuus.

Tulevan lukuvuoden teemana on hyvinvointi ja yhteisöllisyys mikä jatkuu edelliseltä vuodelta. Hyvinvointi ja yhteisöllisyys teema tulee näkymään koko koulun henkilöstölle, oppilaille ja huoltajille. Kahden lukuvuoden aikana toteutetaan yhteisöllisiä tapahtumia ja luodaan hyvinvointia yhdessä tehden. Myös yhtenäiskoulun toimintakulttuuria ohjataan tähän suuntaan henkilöstön koulutuksin. Hankerahoituksella olemme saaneet kouluvalmentajan työpanoksen mikä nivoutuu hyvinvointi teemaan. Yhtenäiskoulussa jatkaa myös kasvatusohjaaja, jonka työpanosta on kiusaamistapausten selvittely ja hyvinvointityö.

Yhtenäiskoulussa jatkuu Suomen Ympäristökasvatusseuran Vihreä Lippu –toiminta. Vihreään Lippuun osallistuvat koulut pyrkivät tekemään kansainväliset kriteerit täyttävää ympäristökasvatustyötä, muuttamaan arkikäytäntöjään ympäristöystävällisemmäksi ja ottamaan oppilaat mukaan päätöksentekoon. Joutsan yhtenäiskoulussa toimii aktiivinen ympäristöraati, jokaideoi ympäristöaiheista toimintaa. Ympäristöraati 7.- 9.-luokilla kokoontuu 1- 2 kertaa/kk.

Luokanvalvojantunteja on n. 1krt/kk

Arviointi

Joutsan paikalliset opetussuunnitelmaratkaisut
1.-2. lk

Oppiaineista äidinkieli ja kirjallisuus, sekä matematiikka, arvioidaan aihealueittain viisiportaisella asteikolla (taitavasti-hyvin-vaihtelevasti-heikosti-hylätty) käyttäen rasteja. Muut oppiaineet joita oppilas on opiskellut, mainitaan luettelona. Jos jossakin näistä oppiaineista suoritus on hylätty, se mainitaan todistuksessa erikseen.

Muut erityishuomiot mainitaan erikseen.

Käyttätymisen arviointi annetaan erillisellä lomakkeella.

3.lk

Oppiaineista äidinkieli ja kirjallisuus arvioidaan aihealueittain viisiportaisella asteikolla (taitavasti-hyvin-vaihtelevasti-heikosti-hylätty) käyttäen rasteja. Matematiikka, lukuaineet (uskonto/elämänkatsomustieto ja ympäristöoppi) ja englanti arvioidaan viisiportaisella asteikolla (taitavasti-hyvin-vaihtelevasti-heikosti-hylätty) käyttäen rasteja. Muut oppiaineet

joita oppilas on opiskellut, mainitaan luettelona. Jos jossakin näistä oppiaineista suoritus on hylätty, se mainitaan todistuksessa erikseen.

Muut erityishuomiot mainitaan erikseen.

Käyttätymisen arviointi annetaan erillisellä lomakkeella.

4.-9. lk

Kaikista yhteisistä oppiaineista sekä käyttäytymisestä annetaan numeerinen arviointi.

Yläkoulun arvioinnissa on siirrytty noudattamaan jatkuvan arvioinnin periaatetta. Arviointi on jatkuvaa ja monipuolista. Opettajat merkitsevät Wilmaan eri aineiden kaikki suoritukset (kokeet, ryhmätyöt, vertaisarvioinnit, kirjalliset työt) kokeiksi. Vaikka Wilmassa merkintänä kokeet, kyseinen osio on monipuolisen arvioinnin työkalu, josta huoltajat ja oppilas voivat seurata monipuolisesti edistymistä eri aineissa.

Oppilaan käyttäytymistä ja huolellisuutta kuvaava arvosana annetaan kerran vuodessa numeroin 4-10.

Kolmiportainen tuki sisältää yleisen tuen, tehostetun tuen ja erityisen tuen. Tuessa keskeistä on oppilasta koskeva tiivis yhteistyö luokan- ja aineenopettajan, erityisopettajan, koulunkäynninohjaajan sekä huoltajan kanssa. Keskeistä on oppilashuollon toimintamallin ja -kulttuurin kehittäminen. Koulukohtaista oppilashuoltoa tekevät opinto-ohjaaja, erityisopettajat, tarvittaessa rehtori. Tukiopetusta pystytään antamaan 1 h/perusopetusryhmä/vko.

YPR-ryhmä

Yksilöllisen opetuksen pienryhmä, YPR -ryhmä, on tarkoitettu oppilaille, joilla on vaikeita ja laaja-alaisia oppimisvaikeuksia tai kehitysvamma –diagnoosi. YPR-ryhmässä opettajana toimii erityisluokanopettaja, joka mahdollistaa kokoaikaisen erityisopetuksessa opiskelun. Jokaiselle oppilaalle laaditaan henkilökohtainen opetuksen järjestämistä koskeva suunnitelma HOJKS.

Ypr-ryhmässä opetus toteutetaan joko oppilaan luokkatason oppiainejaon mukaisesti tai toiminta-alueittain. Oppiainejaon mukaisesti järjestetty opetus noudattaa perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita, mutta oppisisällöt, tavoitteet ja opetusmenetelmät ovat yksilöllisiä. Toiminta-alueittain järjestettävä opetus jakautuu seuraaviin opetussuunnitelman mukaisiin toiminta-alueisiin: oppimisvalmiudet, sosiaaliset taidot, motoriset taidot, päivittäisten toimintojen taidot, kieli ja kommunikaatio sekä kognitiiviset taidot. Toiminta-alueittain järjestetty opetus voi myös sisältää eri oppiaineiden tavoitteita ja sisältöjä.

Vanhempaintoimikunta

Vanhempaintoimikunnan tehtävät:

- Tarjota vertaistukea vanhemmuuteen
- Huoltajien hyvinvoinnin ja jaksamisen tukeminen
- Pohtia yhdessä kouluun ja kasvatukseen liittyviä asioita
- Vastata yhdessä koululta tulleisiin kyselyihin
- Tuoda esiin luokan vanhemmilta nousseita ajatuksia koulun suuntaan.
- Tavoitteena on tehostaa vuoropuhelua kodin ja koulun välillä.

Vanhempaintoimikunta kokousta muutamia kertoja lukuvuodessa sekä tarvittaessa ja vanhempien toiveiden mukaan. Toimikunnan puheenjohtajana toimii Liisa Alfthan, varapuheenjohtajana sekä koulun edustajana Sanna Långström. Tilinkäyttöoikeus on Mia Kaukosella.

Tukioppilastoiminta on peruskoulussa toimiva tukijärjestelmä, joka perustuu vertaistuen ajatukseen. Tukioppilas on tavallinen, vapaaehtoinen oppilas, joka haluaa toimia kouluyhteisön hyväksi ja auttaa muita oppilaita. Tukioppilaat saavat koulutusta, ja toiminnasta vastaa koulussa työskentelevä aikuinen ohjaaja. Tukioppilaat ovat 8.-9. luokkalaisia oppilaita, jotka koulutetaan toimimaan nuorempien oppilaiden kanssa ja heidän tukena. Tukioppilastoiminnan tavoitteena on edistää hyviä kaverisuhteita, kouluviihtyvyyttä, yhteisvastuuta sekä turvallista ja kannustavaa ilmapiiriä koulussa. Tänä lukuvuonna koulumme tukioppilaina toimivat:

Tukareita ovat

8A Aati, Juuso, Nina, Niilo, Mikael, Josefiina,

8B Max, Oona, Jonas

9A Felicia, Väinö, Saana, Sarlotta

9B Leevi, Loviisa, Eveliina

9C Aaro

Tukioppilaiden ohjaajana toimii Virpi Sillanpää.

Oppilaskunta

Luokilta 3.-9. valitaan yksi edustaja oppilaskunnan hallitukseen. Hänen tehtävänsä on viedä viestiä luokkansa oppilailta oppilaskunnan kokoukseen, tuoda viestiä takaisin, olla aktiivinen kokouksissa ja osallistua tarvittaessa toimikuntiin. Oppilaskunnan hallitus kokoontuu n. kuukauden välein. 1.-2.-luokilta ei valita varsinaista edustajaa, vaan he muodostavat ns. Pikkuparlamentin. Ideana Pikkuparlamentissa on se, että myös pienet voivat tuoda asioita hallituksen käsiteltäväksi, mutta he toimivat oman opettajansa johdolla.

Oppilaskunnan hallitus lukuvuonna 2022-23

YPR Anton

3.lk Sara

4.lk Niia

5.lk Eeli

6.lk Veikko ja Benjam

7.lk Joel ja Aapo

8.lk Juuso ja Miro

9.lk Hannu, Ahti ja Ilmari (pj.)

Oppilaskunnan ohjaavina opettajina toimivat Sanna Långström ja Mikko Paappanen.

Työryhmät

Johtotiimi, johon kuuluvat rehtori ja apulaisrehtori. Heidän tehtäväkuvansa on selkeästi rajattu. He ovat selvillä toistensa työprosesseista. Tiimi kokoontuu säännöllisesti.

Johtotiimin alaisuudessa toimii johtoryhmä, johon kuuluvat Merja Jokinen, Liisa Kauppinen, Mikko Paappanen, Sanna Pienmäki, Hanna Makkonen-Rossi, Matti Miettinen ja Ulpu Silvasti. Ryhmä kokoontuu suunnittelemaan opettajainkokouksia ja koulun yleistä toimintaa. Johtoryhmä valmistelee ja käsittelee koulun toimintaan liittyvät sekä opettajainkokousten asiat ja tekee päätösehdotukset. Johtoryhmällä on kehittämis- ja suunnitteluvastuu. Johtoryhmän tehtäviä ovat: koulun toiminnalliset tavoitteet ja strategia, työryhmien toiminnan seuranta, lukuvuoden toimintasuunnitelma, opettajakokousten suunnittelu ja kokouksissa esille nousseiden asioiden käsittely, koulun toiminnan arviointi.

Opetussuunnitelman toteuttamiseksi koulussa on perustettu työryhmiä

1. Oppilashuoltotyöryhmä

Ulpu Silvasti, rehtori,
Virpi Koskela, erityisopettaja
Ulla Lehmussaari, erityisopettaja,
Sanna Pienmäki, opo,
Tarja Hänninen, erityisopettaja,
Pirkko Turunen, erityisopettaja,
Hanna Makkonen-Rossi, erityisluokanopettaja
Pirjo Olkkonen, erityisopetus
Satu Tarhanen, terveydenhoitaja,
Johan Österberg, koulukuraattori
Janne Pajunen, etsivä nuorisotyöntekijä
Maarit Meinander, kouluvalmentaja
Sanna Långström, kasvatusohjaaja

- Mukana myös sosiaalitoimi, perheneuvola sekä tarvittaessa muitakin tahoja.
- Työryhmän lukuvuoden tavoitteena on hyvinvointi ja yhteisöllisyys

2. Hyvinvointitiimi

- puheenjohtajana ja joryn jäsenenä Sanna Pienmäki
- luo hyvinvointiin liittyviä tapahtumia, asioita, koulutusta yhtenäiskouluun ja lukioon

3. Mentorointitiimi

- puheenjohtajana ja joryn jäsenenä Mikko Paappanen
- kehittää mentorointia ja perehdyttämistä yhtenäiskoulussa

4. Eriyttämisen tiimi

- puheenjohtajana ja joryn jäsenenä Hanna Makkonen-Rossi
- luo ja kehittää eriyttämiseen tapoja, luo mallin miten kolmiportainen tuki toimii ja etenee koulussa

5. Toiminnan arviointitiimi

- puheenjohtajana ja joryn jäsenenä Liisa Kauppinen
- toteuttaa koulun sisäisiä ja ulkoisia kyselyjä ja arvioi toimintaa

6. Nyrkki tiimi

- puheenjohtajana ja joryn jäsenenä Merja Jokinen
- ratkoo arjessa nousseita asioita

7. Sometiimi

- puheenjohtajana Johanna Eskelinen
- kehittää somenäkyvyyttä ja markkinointia

8. Tapahtumatiimi

- puheenjohtajana Markus Tuominen
- rakentaa lukuvuoden tapahtumien kalenterin
- mukana tapahtumien järjestämisessä

Liikkuva koulu

Liikkuva koulu ja liikkuva opiskelu toiminta jatkuvat edelleen. Toimintaa toteuttaa Johanna Oksanen yhdessä Siiri Hartikaisen kanssa.

Kansainvälinen toiminta

Joutsan yhtenäiskoulussa pyritään osallistumaan lukiomme kansainväliseen toimintaan omalla koululla. Joutsan lukion kv-tiimissä ovat Sanna Pienmäki ja Eeva Sankari. Lukion kv-toimintaa pyritään mahdollisuuksien mukaan ulottamaan myös peruskoulun yläluokille.

Jaksot yläkoulussa

1. jakso 10.8. - 28.9.2022
2. jakso 29.9. - 30.11.2022
3. jakso 1.12. - 6.2.2023
4. jakso 7.2. - 4.4.2023
5. jakso 5.4. - 3.6.2023

Oppitunnit

1.- 6.-luokkien aikataulu

1. oppitunti 8.05 – 8.50
2. oppitunti 9.05 – 9.50
3. oppitunti 9.50 – 10.15-10.40 ruokailu
4. oppitunti 11.15 – 12.00
5. oppitunti 12.15 - 13.00
6. oppitunti 13.15 – 14.00
7. oppitunti 14.10 – 14.55

1.- 6.-luokilla 1. ja 2. oppitunti voidaan pitää yhteen.

Myös iltapäivän liikunnan ja käsityön kaksoistunnit voidaan pitää yhteen, jolloin koulupäivä päättyy 15 min ennen tasatuntia.

7.- 9.-luokkien aikataulu

1. oppitunti 9.05 – 9.50
2. oppitunti 10.05 – 10.50
3. oppitunti 11.00 – 11.45
3. oppitunti 11.15 – 12.00
4. oppitunti 12.15 – 13.00
5. oppitunti 13.15 – 14.00
6. oppitunti 14.10 – 14.55

Yläkoulun ruokailu

| klo | ma | ti | ke | to | pe |
|-------|--------|---------------|---------------|-------------------|------|
| 10.50 | 7 ja 8 | 8 ja 7.2 | 8, 7.3 | 8A, 7.1 | 7, 8 |
| 11.45 | 9 | 9, 7.1 ja 7.3 | 9, 7.1 ja 7.2 | 8B, 9, 7.2 ja 7.3 | 9 |

Iltapäivän kaksoistunnit voidaan pitää yhteen, jolloin koulupäivä päättyy 15 min ennen tasatuntia.

Välipalaa tarjotaan niille joilla minimissään 5h/pv koulua.

Päivänavaus

Lukuvuonna 2022-2023 päivänavaukset ovat keskiviikkoisin. Kukin luokka eskareista lukiolaisiin vastaa yhdestä aamunavauksesta.

Valvonta

Välitunti- ja ruokailuvalvojina yksi (C-rakennus) tai kaksi (D-rakennus) opettajaa vuorolistan mukaan. Ulko- ja sisävälitunneilla on omat valvojansa. Ruokailevat opettajat valvovat oppilaiden ruokailun ja opastavat ruokailutapoja. Jälki-istuntojen valvonta opettajien vuorolistan mukaan. Jälki-istuntopäivä on keskiviikko, mutta istunto on mahdollista suorittaa myös muina päivinä tai aamuisin.

Ehtojen suorittamispäivä

Ehtolaiskuulustelu pidetään tarvittaessa kesäkuussa 2023. Ehtolaiskuulustelussa voi suorittaa kaikki lukuvuoden aikana saadut hylätyt arvosanat. Lukuvuoden aikana aineen opettaja voi lisäksi määrätä myös muun päivämäärän hylätyn arvosanan suorittamiseen. Hyväksytyn arvosanan korottamisesta on oppilaan aina sovittava erikseen vastaavan opettajan kanssa.

KODIN JA KOULUN YHTEISTYÖ

Vanhempainillat pidetään luokka-asteittain tai luokkakohtaisesti. Tarvittaessa järjestetään vanhempien henkilökohtaisia tapaamisia, yhteydenottoja puhelimitse, tiedotteilla sekä koulun kotisivujen ja Wilman välityksellä. Arviointikeskustelut toteutetaan 1.- 7. luokilla. Oppilashuollollisissa tapauksissa huoltajan kanssa tehtävä yhteistyö on erityisen tärkeää. Oppilashuoltoryhmä käyttää näissä tapauksissa uuden perusopetuslain mukaisia käytänteitä.

TYÖSUUNNITELMAN TOTEUTUMISEN ARVIOINTI

Arviointia tehdään

- opettajien kevään arviointikokouksessa
- tarvittaessa vanhemmille ja oppilaille suoritettuin kyselyin

OPPILASHUOLTO

Yhtenäiskoulun oppilashuoltoryhmä toteuttaa oppilashuoltoa yhdessä ja kukin jäsenen erikseen. Monialainen asiantuntijaryhmä kokoontuu tarvittaessa.

KOULUN ULKOPUOLELLA ANNETTAVA OPETUS

Koulupäivän aikana opetusta voidaan antaa lähiympäristössä oppituntien aikana ja retkien muodossa. Koulupäivän aikana toteutettavat opintokäynnit ja retket. Lukuvuoden tapahtumakalenteri elää pitkin lukuvuotta.

Kerhot

Kerhotoiminta lukuvuonna 2022 - 2023 sisältää koulun omia kerhoja ja Harrastamisen Suomen mallin kerhoja. Molemmat ovat saaneet hankerahoitusta. Kerhotarjonta on monipuolista.

Aamu- ja iltapäivätoiminta

Aamuisin aikaisin kuljetuksissa tuleville oppilaille on valvottua toimintaa klo 8 alkaen. Läpsykerhotoimintaa järjestetään tarvittaessa myös aamuisin. Iltapäivätoimintaa järjestetään 1.-2. luokkien oppilaille. Iltapäivätoiminta toteutetaan Joutsan seurakunnalta ostopalveluna.

Keski-Suomen Yrityskylä

Kansainvälisesti palkittu koulutusinnovaatio Yrityskylä jatkaa toimintaansa Jyväskylässä. Yrityskylä Keski-Suomen toimintaan osallistuu jatkossa lukuvuosittain yli 90 prosenttia Keski-Suomen kuntien kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisista. Yrityskylä on oppimiskokonaisuus työelämästä, taloudesta ja yhteiskunnasta. Joutsan kuudes- ja yhdeksäsluokkalaiset ovat mukana toiminnassa vuosittain.

Lukuvuoden 2022 - 2023 painotukset

Tämän lukuvuoden teemana on hyvinvointi ja yhteisöllisyys, mikä jatkuu edellisvuodelta. Hyvinvointi ja yhteisöllisyys teema tulee näkymään koko koulun henkilöstölle, oppilaille ja huoltajille. Kahden lukuvuoden aikana toteutetaan yhteisöllisiä tapahtumia ja luodaan hyvinvointia yhdessä tehden. Myös yhtenäiskoulun toimintakulttuuria ohjataan tähän suuntaan henkilöstön koulutuksin.

Koulunmäen tapahtumat lukuvuosi 2022-23

Syyslukukausi 2022

elokuu

-koulu alkaa ke 10.8.2022

-Haihatus- ja KITA näyttelyt, Joutsan Seudun Taideseuran kesänäyttely Taitokeskuksessa (7 luokat)

-Valokuvaus 18.-19.8.2022

-KV-toiminta - BreKS opettajat vierailulla 15.-17.8.2022

-Taidetestaajat, 8 luokat Jyväskylä, Villa Ranan Kino Aurora 23.8.2022

-7 - luokkien vanhempainilta 24.8. vanhemmat ja 7.lk oppilaat

-alakoulun vanhempainiltoja

-29.8.alkaen Koulu - TET- työvuorot kaikilla yläkoululaisilla

-7.luokkien Tullaan tutuiksi -päivä Pekkasissa 31.8.2022

syyskuu

- 2.9. futisturnaus lukio

- 16.9. koulunmäen harrastepäivä

-23.9. Eo 6-9 leiripäivä Vallaspellolla

-vanhempainillat

-vanhempaintoimikunta kokoontuu

-oppilaskunnan hallitus kokoontuu

-2.-3. lk:t lukumummo ja toiminta käynnistyy

- 1.- ja 6.-luokkien koulukummitoiminta käynnistyy

-yu-kisat parillisina vuosina 2022 / 29.9. , varapäivä: 4.10

-vaelluspäivä tai muu liikuntapäivä parittomina vuosina (1.-6.-luokat ja 7.-9.-luokat eri päivinä)

-3. luokan huoltajien kouluruokailu

-poistumisharjoitukset/luokkiin suojautumisharjoitus

- Kirjasto-opetus 2.-ja 4. ja 7.-luokkalaisille

lokakuu

-vko 40 3.-7.10. 9A TET

- 7.10. Elämänkaarjuhla auditoriossa

-vko 41 10.-14.10 9B TET

- 14.10 elokuvapäivä lukio

- 12.10 alkavien lukiolaisten vanhempainilta

-Unicef kävely (Unicef-kävely parittomina vuosina / muu kävelytapahtuma parittomina vuosina 1.-6.-luokat

-vko 42 syysloma

-vko 43 24.-28.10. 9C TET

-vko 44 Hyvinvointiviikko pk + lukio

-Taitaja-kisat

-2.-luokkalaisten tutustumisretki kotikirkkoon

-Metsästysretki 3.lk (mahdollisuuksien mukaan..)

-vanhempainilta 8.-luokat (loka-marraskuu)

- 26.-27.10. avoimet ovet kotiväelle

-virkisty vedestä -taidenäyttely kirjastossa

marraskuu

- 1.-3.11. JKL Gradia avoimet ovet => tarkempi päivä vahvistuu
- 11.11. Abit retkellä Jkl
- ehdotus 16.-17.11. Koulukino
- 16.11 9 lk yhteishakuilta
- 14.-18.11. bilisturnaus lukio
- 24.11. 7A TET
- 25.11. 7B TET
- Lastenoikeuksien teemapäivä pe 18.11. tukarit? (20.11. oikea päivä)
- konserttikeskuksen konsertti yhtenäiskoulussa

joulukuu

- 1.12. hakijan ilta lukiossa
- 1.-24.12. joulukalenteri pk + lukio
- lakkiaiset 2.12. ja itsenäisyyspäivän juhlistamista
- itsenäisyyspäivän ajan loma 5.- 6.12.2021
- joulun ajan tapahtumat: ak joulujuhla 20.12.
- Syyslukukausi päättyy 22.12.2021
- joululoma 23.12.-8.1.

Kevätlukukausi 2023

tammikuu

- koulu alkaa 9.1. 2023
- Amisopintojen ilta 9lk oppilaat ja huoltajat
- 12.1. klo 9-12 Ammattilaisten aamupäivä yläkoulu + lukio osallistuu
- 18.1. säsäturnaus lukio
- tutustuminen lukio-opiskeluun 9.lk
- vko 3 16.-20.1. TET 9C
- vko 4 23.-27.1. TET 9B
- vko 5 30.1.-3.2. TET 9A
- isovanhempien päivä (parittomina vuosina, mahdollisuuksien mukaan...)

helmikuu

- 3.-10.2. ranskalaisia vieraita
- 6.2. Yrityskylä: 9 luokkalaiset Jyväskylässä
- 112-päivä: Nou Hätä 8.-luokkalaisille
- talviliikuntapäivä vko 8 pk + lukio
- hiihtokisat parillisina vuosina
- 9.2. penkkarit
- 10.2. vanhojen tanssit
- 14.2. ystävänäpäivä pk + lukio
- talviloma vko vko 9 27.2. - 5.3.

maaliskuu

- 1.-6.-luokkien uinnit Leivonmäen uimahallissa
- lasketteluretki 9.lk valinnaisliikunta ja lukion LI2

huhtikuu

- pääsiäinen 7.-10.4.
- vko 16 lukion korkeakouluviikko
- 20.4. lukion jatkavien vanhempainilta
- vko 16 17.- 21.4. 8A TET
- vko 17 24.-28.4. 8B TET
- 24.4. 6A-luokka Yrityskylä-päivässä Jyväskylässä
- 26.4. klo 9-12 6lk tutustumispäivä
- 26.4.klo 17.30 6lk vanhempainilta
- 27.4. Veteraanipäivä
- 31.4. elokuvapäivä lukio
- uusien tukioppilaiden valinta

toukokuu

- 1.5. Vapunpäivä
- 18.5. Helatorstai
- 4.-lkn kaupunkiretki
- uusien tukioppilaiden koulutuspäivä
- 6.-luokan luokkaretki
- 9.-lkn kevätretki Helsinkiin

- 16.5. taidenäyttely
- kone-/lemmikkipäivä (mahdollisuuksien mukaan..)
- toukokuun loppu 4H Business Race ?
- vko 21 9lk vapaaehtoinen TET
- Kaikki pelaa- jalkapalloturnaus (alakoulu, mahdollisuuksien mukaan..)
- Pesisturnaus (ysit vastaan muut)
- jalkapallo-/ harrastepäivä (yläkoulu)?
- 2.6. pesis lukio
- lukuvuoden päättäjäiset la 3.6.2023

Kunnan kulttuurikasvatussuunnitelma:

Hyödynnetään keväällä laadittua ja hyväksyttyä kulttuurikasvatussuunnitelmaa koulutyössä.

Työsuunnitelma on käsitelty johtoryhmässä 12.9.2022.